
21.08.2020

Autobraucēju ievērībai: jārēķinās ar ievērojamiem
satiksmes ierobežojumiem uz daudziem
galvenajiem un reģionālajiem ceļiem

Nedēļas nogalē, dodoties ārpus Rīgas un citām pilsētām,
jārēķinās ar ceļu būvdarbiem, kas visā valstī notiek jau
121 ceļu posmā. Patlaban ir šīs ceļu būvdarbu sezonas
aktīvākais posms, darbi notiek visā valsts teritorijā, tāpēc
aicinām autobraucējus savlaicīgi plānot savus
braucienus, paredzēt papildu laiku ceļā un ieskatīties
ceļu remontdarbu kartē VAS Latvijas Valsts ceļi (LVC)
mājas lapā www.lvceli.lv, lai veiksmīgāk saplānotu
maršrutus.

Piektdienas pēcpusdienā daudzi dosies ārpus Rīgas, tāpēc jārēķinās, ka Pierīgā satiksme var
būt stipri palēnināta, īpaši Jūrmalas un Saulkrastu virzienā. Atgādinām, ka uz Tallinas šosejas
(A1) turpinās remontdarbi Saulkrastu apvedceļa posmā un saglabājas ātruma ierobežojums 70
km/h. Dodoties uz pludmali, aicinām izmantot elektrovilcienus, kas ir pieejami gan Saulkrastu
virzienā.

http://www.lvceli.lv

